

NO ADJUSTMENTS LATER

VĒLĀK Pielāgojumu nav



Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju vietnē info@angp.co.za

Mežstrādnieks stāvēja pie tikko nocirstā liela, augsta koka celma, ar nožēlu apsekojot savu darbu. Viņš nebija pielicis pūles, lai izpētītu reljefa dabu, kuru paslēpa smagā apakšbirstīte, un tagad par satraukumu konstatēja, ka koks atrodas ļoti šaurā, akmeņainā iztekā, kas padarīja apaļkoku atgūšanu neiespējamu.

Kamēr koks stāvēja, mežstrādniekam bija lēmuma vara noteikt, kurā virzienā tas kritīs, bet, kad tas tika atdalīts

no celma, viņa stāvokļa maiņa nebija viņa spēja, lai arī cik ļoti viņš to vēlētos.

Mans draugs, tu tuvojies tai dienai, kad vēlēšies, lai šajā brīdī tev būtu izdevība, taču tavas pielāgošanās spējas, tāpat kā iepriekšminētais mežstrādnieks, būs mūžīgi pagātnes. Jūsu stāvoklim pēc nāves, saglabājot vai nesaglabājot, ir jābūt mūžīgi fiksētam.

Daudzi cilvēki kļūdaini uzskata, ka nāve ir iznīcināšana (eksistences beigas), kad tā ir dvēseles (reālās personas) atdalīšana no ķermeņa. Laikā, kad notiek šīs pārmaiņas, vai nu Dieva, vai Sātana pārstāvis būs gatavs iesniegt prasību atbilstoši īpašumtiesībām. Būs liels prieks par tiem, kuru vārdi ir ierakstīti dzīves grāmatā, Atklāsmes 21:27, un pilnīgas skumjas un ciešanas par tiem, kuri atstājuši novārtā vai noraidījuši Jēzus Kristus sniegto pestīšanas ceļu.

Svētos Rakstus Dievs ir devis mūsu pamācībai, un tie ir pilni ar brīdinājumiem, ka nāve ir mūsu pārbaudes laika beigu termiņš, beigas. Pēc tam, kad dvēsele būs atdalīta no ķermeņa, pozitīvi nebūs pielāgojumu: "Neatkarīgi no tā, kurā virzienā koks nokrīt, tā gulēs tur, kur tā nokritusi." (Salamans Mācītājs 11: 3). Ja jūs gaida ērtāks laiks, esiet drošs, ka tas nekad nenotiks, jo Dievs neklūdās par laiku, kad viņš zvana. "Klausies! Šī ir stunda, lai saņemtu Dieva labvēlību; šodien ir glābšanas diena! " (2. Korintiešiem 6: 2). " "Ja šodien dzirdat Dieva balsi, neesiet spītīgs." (Ebrejiem 3:15).

Daži cilvēki saka, ka viņi rūpēsies par šīm lietām, kad ieradīsies pie viņiem, bet nevēlas, lai mūs tagad uztrauc šīs lietas, sakām: Mēs esat izlasījuši šīs rindas un tādējādi saņēmuši zināšanas par šīs lietas steidzamību. Ja jūs aizkavēsiet darbību un nāve jūs pārņems, jūs nomirsiet

savos grēkos un būsiat atbildīgs Dievam par zināšanām, kas jums nākušas. "Ja jūs kļūsiat spītīgāks katru reizi, kad tiek atzīmēti, kādu dienu jūs tiksiet saspiests un nekad neatkopsies." (Salamana Pamācības 29: 1).

Ja jums pietiks drosmes, lai stātos pretī faktiem, jūs mēģināsiat kaut ko darīt savas garīgās labklājības labā. Lai palīdzētu jums pestīšanas meklējumos, zemāk ir uzskaitītas piecas svarīgas darbības:

Pirmkārt: jums pašiem ir pilnībā jāpārlicinās, ka esat grēcinieks un pilnīgi bezpalīdzīgs darīt jebko, lai iegūtu pats savu pestīšanu. "Visi ir grēkojuši un atrodas tālu no Dieva glābošās klātbūtnes." (Romiešiem 3:23).

Otrkārt: nožēlojiet grēkus un nožēlojiet visu zināmo grēku. "Es jums saku, ka, ja jūs neatgriezīsieties no saviem grēkiem, jūs visi mirsiet." (Lūkas 13: 3).

Trešais: Atzīstieties Dievam, ka esat grēcinieks, kuram nepieciešama pestīšana, un lūdziet Viņu jūs uzņemt un ierakstīt savu vārdu dzīves grāmatā. Atklāsmes 21:27. Viņa Vārds saka: "Ja mēs atzīsim savus grēkus Dievam, Viņš turēs savu solījumu un darīs to, kas ir pareizi; Viņš piedos mums mūsu grēkus un šķīstīs mūs no visām nepareizajām darbībām. " (1 John 1: 9) . "Es nekad nenovērsīšu nevienu, kurš pie manis nāk." (Jāņa 6:37).

Ceturtkārt: ticiet, ka Jēzus Kristus nomira jūsu vietā, lai jūs varētu dzīvot mūžīgi. Tagad, ja jūsu bēdas ir patiesas un jūs pilnībā nododaties Dievam, jums būs pārlicība saņemt Jēzu kā savu Kungu un Pestītāju, ticot Dieva Vārdam. To darot, Viņa Gars ar jūsu garu liecinās, ka esat piedzimis no jauna. Romiešiem 8:16. Jūs esat ievērojis VIŅA nosacījumus un baudāt Viņa aizsardzību tāpat kā

Izraēla bērni, kad nāves eņģelis gāja pāri Ēģiptes zemei (2. Mozus 12). Bet atcerieties, ka tikai garīga piekrišana šeit izklāstītajām patiesībām neaizstās patiesu sirdu un gribas nodošanu Dievam. "Neviens nevar izpatikt Dievam bez ticības, jo ikvienam, kurš nāk pie Dieva, ir jābūt ticībai, ka Dievs pastāv, un atalgo tos, kas Viņu meklē." Ebrejiem 11: 6 . (Izlasī Ebrejiem 11. pilno nodaļu).

Piektais: lidojiet ar savām krāsām. Nelietojiet slēpt savu jauniegūto ticību. Tagad jūs esat kristietis ar Dieva žēlastību. Pastāsti par to citiem. Jūs cietīsiet vajāšanas, bet Dievs to kompensēs, ļaujot "Viņa mieram, kas tālu pārsniedz cilvēka izpratni" (Filipiešiem 4: 7). Viņš jums dos prieku, ka uzvarat citus, ja esat uzticīgs savai liecībai. Jēzus teica: "Ja kāds publiski paziņo, ka viņš pieder man, es darīšu to pašu viņa Tēva priekšā debesīs." (Mateja 10:32). Tātad, jūsu pienākums ir likt citiem ticēt, kā paskaidrots Romiešiem 10: 9-10: "Ja jūs atzīsities, ka Jēzus ir Kungs, un uzskatāt, ka Dievs Viņu uzmodināja no nāves, jūs tiksiet izglābti. Jo tieši ar ticību mēs esam sakārtoti ar Dievu; tieši mūsu atzīšanās dēļ mēs tiekam izglābti. " Ak, draugs: Šajā īsajā rakstā mēs esam darījuši visu, ko spējam, lai jums palīdzētu, bet Dievs jūs noteikti apgaismos, ja iegūsiat Bībeli un cītīgi meklēsiet Rakstus, jo tur jūs atradīsiet nevainojamas instrukcijas mūžīgā ceļā dzīve. "Kā tad mēs aizbēgsim, ja nepievērsīsim uzmanību tik lielai pestīšanai?"

Nils D. Kamerons

Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju vietnē info@angp.co.za

Ja esat atradis pestīšanu Kristū vai esat citādi svētīts, izmantojot mūsu evaņģēlija literatūru, lūdzu, dariet mums to zināmu. Mēs vēlamies pateikties Dievam kopā ar jums un atcerēties jūs tālāk mūsu lūgšanās. Lai iegūtu bezmaksas evaņģēlija literatūru, grāmatas un traktātus vairāk nekā 540 valodās, lūdzu, sazinieties ar mums :

CILVĒKA SIRDS



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)